
UCHWAŁA NR XLIII/471/2021 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 i 1834) i art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927 i 1981) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Niezrealizowane w 2021 roku kwoty planowanych wydatków budżetowych na kwotę 4.995.318,32 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 424.792,90 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.570.525,42 zł 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021. 

§ 2. Określa się: 

1. wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021, 

2. ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021, 

3. plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1. 

§ 3. 1. Ustala się w załączniku Nr 1 do Uchwały: 

1) wykaz wydatków budżetu Gminy Miejskiej Koło, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021, 

2) ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1, w następnym roku budżetowym. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust.1 pkt 1, określony w załączniku Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C869C45B-0376-429C-BC0B-F3C70D83A396. Podpisany Strona 1



 

 

Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR XLIII/471/2021 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

 

 

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927 i 1981) organ stanowiący w drodze uchwały może ustalić wykaz wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku 

ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym. Kwoty wydatków niewykorzystane we wskazanych 

terminach podlegają przekazaniu na dochody budżetu miasta w terminie 7 dni. Niezrealizowane w roku 2021 

kwoty planowanych wydatków budżetowych stanowią kwotę 4.995.318,32 zł, z czego wydatki bieżące w 

kwocie 424.792,90 zł, natomiast wydatki majątkowe to wartość 4.570.525,42 zł. 

Zgodnie z ust. 5 art. 263 w/w ustawy łącznie z wykazem wydatków, organ stanowiący jst ustala plan 

finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem 

wydatków majątkowych. 

Biorąc pod uwagę powyższe oraz w celu zapewnienia prawidłowej realizacji poszczególnych zadań podjęcie 

niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C869C45B-0376-429C-BC0B-F3C70D83A396. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLIII/471/2021 

Rady Miejskiej Koła 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 

Wykaz wydatków budżetu Gminy Miejskiej Koło, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2021 oraz ostateczne terminy dokonania tych wydatków 

 

Lp. Wyszczególnienie Kwota 
Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1. Budowa ulicy Boguszynieckiej 792.955,92 31.03.2022 r. 

2. Budowa ulicy Energetycznej – dokumentacja 

projektowa 

80.000,00 31.03.2022 r. 

3. Budowa ulicy Jaśminowej – dokumentacja projektowa 24.354,00 31.03.2022 r. 

4. Budowa ulicy Struga – dokumentacja projektowa  13.530,00 31.03.2022 r. 

5. Budowa ulicy Asnyka – dokumentacja projektowa 13.530,00 31.03.2022 r. 

6. Budowa ulicy Krokusowej wraz z budową kanalizacji 

deszczowej – dokumentacja projektowa 

45.325,50 31.03.2022 r. 

7. Remont drogi wewnętrznej ul. Wojciechowskiego - 

Broniewskiego 

394.224,90 31.03.2022 r. 

8. Wykonanie przyłącza oraz węzła cieplnego c.o. i c.w.u. 

dla lokali mieszkalnych nr 1, 1a i 3 w budynku przy ul. 

Garncarskiej 32/34 

54.684,00 31.03.2022 r. 

9. Plany zagospodarowania przestrzennego 11.257,00 30.06.2022 r. 

10. Przebudowa i rozbudowa budynku przy ul. Powstańców 

Wlkp. 6 na żłobek 

3.387.476,00 30.06.2022 r. 

11. Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla 

Miasta Koła do roku 2030 

11.931,00 31.03.2022 r. 

12. Wykonanie ekspertyzy zmiany stanu wód na gruncie 

Gminy Miejskiej Koło 

7.380,00 31.03.2022 r. 

13. Budowa toalety publicznej w rejonie Parku im. S. 

Moniuszki 

158.670,00 31.03.2022 r. 

RAZEM: 4.995.318,32 X 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C869C45B-0376-429C-BC0B-F3C70D83A396. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XLIII/471/2021 

Rady Miejskiej Koła 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 

PLAN FINANSOWY 

 wydatków budżetu Gminy Miejskiej Koło, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2021 

 

Lp. 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wyszczególnienie  

 

Kwota  

1. 600 60017 Remont drogi wewnętrznej ul. Wojciechowskiego - 

Broniewskiego 

394.224,90 

2. 710 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 11.257,00 

3. 900 90095 Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla 

Miasta Koła do roku 2030 

11.931,00 

4. 900 90095 Wykonanie ekspertyzy zmiany stanu wód na gruncie 

Gminy Miejskiej Koło 

7.380,00 

Razem wydatki bieżące: 424.792,90 

1. 600 60016 Budowa ulicy Boguszynieckiej 792.955,92 

2. 600 60016 Budowa ulicy Energetycznej – dokumentacja 

projektowa 

80.000,00 

3. 600 60016 Budowa ulicy Jaśminowej – dokumentacja projektowa 24.354,00 

4. 600 60016 Budowa ulicy Struga – dokumentacja projektowa  13.530,00 

5. 600 60016 Budowa ulicy Asnyka – dokumentacja projektowa 13.530,00 

6. 600 60016 Budowa ulicy Krokusowej wraz z budową kanalizacji 

deszczowej – dokumentacja projektowa 

45.325,50 

7. 700 70005 Wykonanie przyłącza oraz węzła cieplnego c.o. i c.w.u. 

dla lokali mieszkalnych nr 1, 1a i 3 w budynku przy ul. 

Garncarskiej 32/34 

54.684,00 

8. 855 85516 Przebudowa i rozbudowa budynku przy ul. Powstańców 

Wlkp. 6 na żłobek 

3.387.476,00 

9. 900 90095 Budowa toalety publicznej w rejonie Parku im. S. 

Moniuszki 

158.670,00 

Razem wydatki majątkowe: 4.570.525,42 

OGÓŁEM  PLAN  WYDATKÓW: 4.995.318,32 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C869C45B-0376-429C-BC0B-F3C70D83A396. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-14T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Przewodniczący Rady Miejskiej Koła
	Podpis organu wydającego akt prawny.




